BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT I NJESISE__ AR S/A

SERIA: 0006153
L]

VENDIM
NR. G/53 DATE 241901 2025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. PEY A daté é 1 OA | A5, menr. Serie 0006592,

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik £sll REL/ , né

adresén KRUGA Y LLAZAR PuULLLRY ;

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative PRISHIE £ MUY PERIMETLPAL
NE PIESEN TUG — PERENAIMOIE TE OBIEKTIT . Po Y PATISUR
ME LEFEN PERUATESE. ‘

té parashikuar nga

7EereTo R " C I NDIS

. PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen € territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nept ot S0UA0,) /3 ,sidhe M/
52@1)of ) 53,04 NGT! KR JOLROUL" FER DL AN EIAp AN PEE SHUILUIA S

TELERITON 7 [ | MDY SHAR)  PUA & LKLT MR BFENT O G 1 RS “PER UIEEK
' o (M7 MEM T

PEOCEDUR TE oNTROLUT TE TERVTOMT KEA AT
LA iR Lo D12 /B 05 OJS I HIRATIM. MES. 2L TE TERTO 7Y (1B KORLHeAE)

VENDOSA:

Detirain e kundervajiisit S=SL ¢ RELI 4{_______‘me gjobé,

o6 mnastn 80 £00 (PESEDHIETEMITE]) - 5 ——— leke.

Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 70.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjinnr. 10279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ’, neni 30, gjoba

qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . :

, Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzelcutimin e tij.




